CÂMARA DOS DEPUTADOS

         Gabinete Deputado Federal Alexandre Baldy (PODEMOS/GO)

DEPUTADO FEDERAL ALEXANDRE BALDY

Câmara dos Deputados- Anexo IV- Gabinete 441

Tel.: (61) 3215.5441

www.alexandrebaldy.com.br

dep.alexandrebaldy@camara.leg.br

COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO nº               , de 2017

( Deputado Alexandre Baldy)

Requer o aditamento ao Requerimento nº

320/2017 – CFT para incluir novos convidados à

audiência pública que irá debater o crédito de IPI

na Zona franca de Manaus para concentrados de

refrigerantes.

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos regimentais do artigo 255 do RICD, a inclusão

dos representantes abaixo relacionados, para participarem, como

convidados, da audiência pública que irá debater o crédito de IPI na Zona

Franca de Manaus para concentrados de refrigerantes – requerimento nº

320/2017, de autoria do Deputado Alfredo Kaefer (PSL/PR).

 - Representante do CIEAM (Centro da Indústria do Estado do

Amazonas);

 - Representante da FIEAM (Federação das Indústrias do Estado do

Amazonas);

 - Fernando Pinheiro, Diretor do Sindicato das indústrias da

Alimentação no Estado de Goiás.

  Sala da comissão,                em                              de 2017.

Deputado ALEXANDRE BALDY
PODE/GO